
Nr. 27803
26 mei

2020

Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 26 mei 2020 tot 

wijziging Deelregeling Projectinvestering Kunstenaar en Bemiddelaar 

(Deelregeling Projectinvestering Kunstenaar en Bemiddelaar)

Het bestuur van het Mondriaan Fonds,

Gelet op artikel 10, vierde lid, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Na goedkeuring van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van (invullen datum);

Besluit:

ARTIKEL I 

De Deelregeling Projectinvestering Kunstenaar en Bemiddelaar wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het vijfde lid vervalt, dat als volgt luidt:

‘Geen vaste bijdrage kan worden toegekend aan een kunstenaar aan wie korter dan vier jaar 
geleden een Werkbijdrage Bewezen Talent is toegekend of die nog rechten aan een eerder 
verstrekt Basisstipendium kan ontlenen.’.

2. Het zesde lid wordt lid vijf.

3. Het zevende lid wordt lid zes.

4. Het achtste lid wordt lid zeven.

5. Het negende lid wordt lid acht.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De stichting Mondriaan Fonds,
E. van der Lingen
directeur-bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 27803 26 mei 2020


	Besluit van het bestuur van het Mondriaan Fonds van 26 mei 2020 tot wijziging Deelregeling Projectinvestering Kunstenaar en Bemiddelaar (Deelregeling Projectinvestering Kunstenaar en Bemiddelaar) 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


